Ad Deorum aures pervenit... Lucianus in Dialogo meretricis... Ad Deorum aures pervenit...

Ad Deorum aures pervenit... Lucianus in Dialogo meretricis... Ad Deorum aures pervenit...

Ad Deorum aures pervenit... Lucianus in Dialogo meretricis... Ad Deorum aures pervenit...

Ad Deorum aures pervenit... Lucianus in Dialogo meretricis... Ad Deorum aures pervenit...

Ad Deorum aures pervenit... Lucianus in Dialogo meretricis... Ad Deorum aures pervenit...

Ad Deorum aures pervenit... Lucianus in Dialogo meretricis... Ad Deorum aures pervenit...

Aurum, Vng. *twile*. An. *That hath great care, that hathereth well.* Vng. 3. *Acu. Aurum* sequi lepores. & Aurum ne dicitur qui bene audit. Horat. li. 1. Car. Doctus auritas fidib. canoris Duce quereus. & Aurum populus, apud Plau. in Alin. aures in Aurichalcum Vide ORICHALCUM tentas habens.

Auriga, pen. prod. & gen. communis, secundum Priscianum, Quod vel quæ curram regit. [D] *aurigab. l. 10. Gal. Charit. ut ruder. Ital. Carration. Ger. Ein Karreton. Submann. Bel. Ein Boer. Wagema. Hisp. Carro ero, & el que rige el carro. Pol. Ion. Ferma. *maica. Vng. Kofsi. sekore. Ang. A cart. a wayne man.* Quæ vox ab aurea agendis dicta videtur: sunt autem auræ (ut supra ex Felto docuimus) loræ quædam, quæ circa equi jugalis aures religantur. Virgil. 12. *Aeneid.* Circumstant propere auge. mambusque læcessunt Pectora plausa cavis.*

Aurigo, as. Curram rego. [D] *aurig. Gal. Charit. minor ex gauer. ut dicitur. Ital. Menar. & guidare le carria. Germ. Karren. Wag. sicut. Hisp. Regir el carro. Pol. Pomoj. Vng. Kofsi. sekore. Ang. Te dicitur a cart.* Suet. in Calig. Nec ulli nisi ex Scaotario ordine aurigantibus. Idem in Nerone. Mox & ipse aurigare, atque etiam spectari sepius voluit.

Aurigo, as. d. p. Modestor. rego. *l. 10. Varro Modio: Natura aurigatus, non necessitudo. Ex Nonio.*

Aurigo, as. onis, fr. verbale. [D] *aurig. Gal. Charit. de charitate. Ital. L'officio di menar carro. Ger. Du Wagenführer. Vng. Kofsi. An. Drivine of a cart.* Gell. lib. 7. cap. 8: Quibus verbis delphini amantis & pueri non abhorrentis, consuetudines, iustas, gestiones, aurigationes refert.

Aurigo, as. [D] *aurigab. n. 10. Gal. Charit. Ital. Carration. Germ. Ein Karre. Hisp. Carrero. Pol. Karownik. Vng. Kofsi. An. A cart. a wayne man.* Videtur usurpata à Suet. in Nerone. cap. 3. pro eo qui curam habet instruendi aurigas in spectaculis. Perfidia vero, inquit, tantæ, ut non modò argenteos pretiis tenem coemptarum, sed & in Pratura intercede palmarum aurigarios fraudarent.

Aurigo, givis, pen. prod. fr. Morbus regius: à colore auri, quæ bilis per totum corpus diffusa representat. [D] *aurig. Gal. Mala. die quæ in appelle jaunisse. Ital. Ictericia, morbo regis, di color d'oro. Ger. Gelbfucht. Hispan. La ictericia, dolencia de los ojos.* & Hinc Auriginosus, *ictericus* dicitur, qui eo morbo laborat.

Auripigmentum, n. s. f. [D] *auripig. Gal. Orpin. arsenic. Ital. Orpimento. Germ. Dymant. arstent. Hisp. Orpimento. Pol. Arsenicum. Vng. Arany glet. Ang. Arsenick, colour called Orpin.* Genus est coloris quod in Syria invenitur in summa tellure, auri splendore, sed fragile, lapidum specularium similitudine. Vide Plin. lib. 33. cap. 4. Duo autem sunt auripigmenti genera, quæ vide supra in dictione ARSENICVM.

Aurora, x. pen. prod. sp. Prima diei lux, qua sub Solis adventum aer illustratur. [D] *aurora. Gal. L'aube du jour, le point du jour. Ital. L'aurora. Ger. Die Morgensterne die ist so es anfangt tag werden. Bel. Dem Tagrat. Hisp. El alba que antecede el dia. Pol. L'atryka. Vng. Haynal. An. Daybreak, the morning.* Item tempus ipsum: hoc est prima pars diei, qua lux quædam dubia in Oriente cernitur adveniente Sole. *Varro 6. Ling. Lat. Aurora dicitur ante Solis ortum ab eo quod ab igne Solis auro aer aurefcit. & Poeta fingunt Auroram deam esse Tithoni conjugem & matrem Memnonis, quæ quod matrem habeat senem, relicto ejus cubili, ortum Solis antevenit.*

Aurum, n. s. f. [D] *aurum. Gal. Or. Ital. & Hisp. Oro. Ger. Gold. Belg. Gout. Pol. Zloto. Vng. Arany. An. Gold.* Preciosissimum omnium metallorum, ab auro: hoc est, à splendore ita appellatum: aut certe à Græco *αυρος*, quod divitem & potentem significat. Plin. lib. 33. cap. 2. Vnâ possit è vita in totum abdicari aurum, si cæca fames, ut celeberrimi auctores prodidit, proculsum convitiis ab optimis quibusq., & ad perniciem vitæ repertum. & Falluntur autem q. deducunt hanc vocem à Græco *αυρος*, quod divite significet, quæ Græcis ea vox sit incognita, sed ejus loco est *αυρος*, quæ voce mollis & delicatus homo significatur. & Auri factum, *αυρος* dicitur, quod artificia manu aliquem in usum est laboratum. *Vlpian. l. Q. M. v. ff. de auro & argent. leg. Cui aurum vel argentum factum legatum est, si factum vel collisum fuerit, ad continetur. Ser. v. enim existimatur, aurum vel argentum factum id videri, quo comode uni possimus. & Huic opponitur aurum infectum: hoc est, rude & non laboratum. Vng. 10. *Aeneid.* sunt aut pondera facta. Infectum, mihi. & Auri signatum, est pecunia ex auro cusa. *Vlpian.* Si aut aurum vel argentum signatum legatum est, id paterfamilias videtur testamento legasse, quod aliqua forma est expressum. & in eadem etiam significatione legitur auri absolute & sine ulla adjectione positum. *Plaut. in Aulul. Effodio aulam auri plenam. & Ponitur item aurum pro ornamentis muliebribus, ex auro confectis. Terent. in Eunucho. Interea aurum tibi etiam mulier detur, dat mihi ut auferam. & Aurum coronatum, quod Imperatori triumphatori in coronâ decet.**